ПРОТОКОЛ № 4
заседания комиссии
по противодействию коррупции в
Администрации Комиссаровского сельского поселения
20.12.2018г                                                             Администрация Комиссаровского сп

11-00
Состав комиссии:
	1.
	Ковалев Александр Сергеевич
	-
	Глава Администрации Комиссаровского сельского поселения, председатель комиссии;

	2.
	Моисеева Ирина Васильевна
	-
	Главный специалист Администрации, член комиссии;

	3.
	Якушина Светлана Григорьевна
	-
	Ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям, член комиссии;

Открывает заседание председатель комиссии Ковалев А.С., оглашает повестку дня:
1. О результатах работы по противодействию коррупции, проведенной на территории Комиссаровского сельского поселения и утверждении плана работы комиссии по противодействию коррупции в Комиссаровского сельском поселении на 2019 год.
2. О ходе реализации решений и результатах исполнения решений, принятых на заседаниях по противодействию коррупции в Комиссаровского сельском поселении.
1. СЛУШАЛИ:
Ковалева А.С., главу Администрации Комиссаровского сельского поселения.
1.РЕШИЛИ:
1.1.Информацию Ковалева А.С. принять к сведению.
2. СЛУШАЛИ:
Ковалева А.С., Главу Комиссаровского сельского поселения.
2. РЕШИЛИ:
2.1. Информацию Ковалева А.С. принять к сведению.
2.2. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции в Комиссаровского сельском поселении на 2019 год.
Глава Комиссаровского сельского поселения
председатель комиссии

А.С. Ковалев
Секретарь комиссии
по противодействию коррупции
И.В. Моисеева
Присутствовали:
	1.
	Ковалев А.С,

	Глава Администрации Комиссаровского сельского поселения

	2.
	Моисеева И.В.
	Главный специалист Администрации Комиссаровского сельского поселения, член комиссии по противодействию коррупции

	3.
	Якушина С.Г.
	Ведущий специалист, по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Комиссаровского сельского поселения.

	4.
	Скорова Н.В.
	Начальник  сектора экономики и финансов Администрации Комиссаровского сельского поселения

	5.
	Ковтунова Н.Н.
	Ведущий специалист, главный бухгалтер Администрации Комиссаровского сельского поселения

	6.
	Кадыкова Г.Г.
	Ведущий специалист сектора экономики и финансов Администрации Комиссаровского сельского поселения

	7
	Середишкина О.А.
	Специалист по благоустройству Администрации Комиссаровского сельского поселения